WANDSCHALUNG
AUS ALUMINIUM
SCHALUNG
PRODUKTIVITÄT MODULARSYSTEM ALUMINIUM ROBUSTHEIT| | |
Baumaterial
2
VerticAL | Wandschalung aus Aluminium
3

 A
U
S
 A
LU
M
IN
IU
M
Schalungsplatte Artikelnr. Bezeichnung Breite
(cm)
Höhe
(cm)
Stückgewicht
(kg)
VAL150X25 Schalungsplatte 150 x 25
Aluminium VerticAL
25 150 11,51
VAL150X50 Schalungsplatte 150 x 50
Aluminium VerticAL
50 150 18,65
VAL150X75 Schalungsplatte 150 x 75
Aluminium VerticAL
75 150 25,12
VAL150X100 Schalungsplatte 150 x 100
Aluminium VerticAL
100 150 32,26
VAL270X25* Schalungsplatte 270 x 25
Aluminium VerticAL
25 270 19,10
VAL270X30* Schalungsplatte 270 x 30
Aluminium VerticAL
60 270 20,97
VAL270X45* Schalungsplatte 270 x 45
Aluminium VerticAL
45 270 27,07
VAL270X50* Schalungsplatte 270 x 50
Aluminium VerticAL
50 270 29,10
VAL270X60* Schalungsplatte 270 x 60
Aluminium VerticAL
60 270 33,17
VAL270X75* Schalungsplatte 270 x 75
Aluminium VerticAL
75 270 39,27
VAL270X90* Schalungsplatte 270 x 90
Aluminium VerticAL
90 270 45,36
VAL300X15 Schalungsplatte 300 x 15
Aluminium VerticAL
15 300 17,07
VAL300X25 Schalungsplatte 300 x 25
Aluminium VerticAL
25 300 22,05
VAL300X50 Schalungsplatte 300 x 50
Aluminium VerticAL
50 300 35,20
VAL300X60 Schalungsplatte 300 x 60
Aluminium VerticAL
60 300 40,20
VAL300X75 Schalungsplatte 300 x 75
Aluminium VerticAL
75 300 47,69
VAL300X100 Schalungsplatte 300 x 100
Aluminium VerticAL
100 300 60,80
Stützenschalung Artikelnr. Bezeichnung Breite
(cm)